П Р И К А З

от «21» марта 2025 г. № 27

п. Руэм

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил

приема обучающихся в Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Республики Марий Эл

«Многопрофильный лицей-интернат»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от

04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»,

приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 170 «Об утверждении

порядка проведения в государственной и муниципальной

общеобразовательной организации тестирования на знание программ

начального, общего, среднего общего образования, утвержденный

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2

сентября 2020 г. № 458», на основании решения заседания

педагогического совета Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения  Республики Марий Эл

«Многопрофильный лицей-интернат» от 20 марта 2025 года Протокол №4,

п р и к а з ы в а ю:

1. В срок до 01 апреля 2025 г. утвердить и ввести в действие

локальный акт «Правила приёма обучающихся  в Государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение  Республики Марий Эл

«Многопрофильный лицей-интернат».

Приложение №1 на 23 листах.

2. Признать утратившим силу приказ по лицею-интернату от

01.02.2024 г. №12 «Об утверждении Правил приёма обучающихся в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Марий Эл «Многопрофильный лицей-интернат».

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

«ШУКО ПРОФИЛЯН ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ»

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ БЮДЖЕТ

ТУНЫКТЫШ ТОНЕЖШЕ

Сенымаш урем, 1

Медведево район, Руэм поселок, 425231

E-mail: ruem-mli@mari-el.gov.ru

    МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ»

ул. Победы, д.1

Медведевский район, п. Руэм, 425231

E-mail: ruem-mli@mari-el.gov.ru

		2026-03-03T15:27:44+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ"